TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 430/2022

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Gabinete do Conselheiro Durval Ângelo

Ref.: Processo n. 1084554, apensado a Tomada de Contas Especial n. 1041500

Data: 24/10/2022

Excelentíssimo Senhor Relator,

Em cumprimento à decisão de peça n. 24, foi expedido o ofício n. 15226/2022 ao

Sr. Rodrigo Campos Chagas.

Tendo o mencionado ofício retornado a este Tribunal com a anotação da EBCT

“Recusado”, à peça n. 51, e, esgotadas todas as tentativas de localização de outro endereço,

submeto a matéria à elevada consideração de V. Ex.ª.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

(assinado eletronicamente)

GPM

Fl.

		2022-10-24T14:01:17-0200
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615